
 

Bekkjarráðsfulltrúar Glerárskóla 2025-2026 
Bekkur Forráðamaður gsm netfang Nemandi 
1.bekkur Guðmundur Ólafur Gunnarsson 6984602 ogunn87@gmail.com Almar Nói 
1.bekkur Sveinbjörn Pálsson 8950051 Sveinbjornpalsson@gmail.com Egill Hrafn 
1.bekkur Heiðar Ingi Eggertsson 8452660 heidar@thekking.is Hákon Karel 
1.bekkur Benedikt Örn Hjaltason 8487272 b.hjaltason@gmail.com Atlas Örn 
2.bekkur Járnbrá Ólafsdóttir 8472805 jarnbraolafs@gmail.com Emilía Dögun 
2.bekkur Örvar Elíasson 8659776 orvarelias@gmail.com Thelma Björk 
2.bekkur Karen Nóadóttir 8463469 karennoadottir@gmail.com Fannar Kató 
2.bekkur Jakobína Ósk Sveinsdóttir 7720385 Jakobinaosk@gmail.com Vala Guðný 
3.bekkur Aldís Hilmarsdóttir 8451240 aldishilmars@gmail.com Logi Freyr 
3.bekkur Stefán Rafn Stefánsson 7818171 rafnstefan@gmail.com Benjamín Áskell 
3.bekkur Rebekka Hrafntinna Níelsdóttir 8670827 hrafntinna@hotmail.com Ísak Hrafn 
3. bekkur Ásta Heiðrún Jónsdóttir 8467515 Astaheidrun@gmail.com Yrsa Svandís 
4. bekkur Sigríður Elísabet Stefánsdóttir 6997200 siggabeta@gmail.com Stefán Sveinn 
4. bekkur Petra Sigrún Jósepsdóttir 8484084 Petrasigrun@gmail.com Victor Leví 
4. bekkur Margrét Rós Sigurðardóttir 8692100 maggaros1982@gmail.com Ragnar Norðfjörð 

4. bekkur Hildur Friðriksdóttir 8460605 Hildurf@gmail.com Evlalía Kolbrún 

5. bekkur  Jóna Phuong Thuy Jakobsdóttir 8691293 jonatp2305@gmail.com Stjarna Líf 
5. bekkur Eva Reykjalín Elvarsdóttir 6967902 evareykjalin@gmail.com Arnar Már  

5. bekkur Hanna Björg Héðinsdóttir 6957949 hannabjorghedinsdottir@gmail.com Halldór Birkir 

5. bekkur Inga Rut Hjartardóttir 6901767 ihjartardottir@gmail.com S. Eysteinn 

6. bekkur Ragnheiður Ólöf Skaptadóttir 8680002 heidaskapta@gmail.com Monika Elsa Ólafsdóttir 

6. bekkur Rebekka Hrafntinna Níelsdottir 8670827 hrafntinna@hotmail.com Sigurður Smári Björgólfsson 

6. bekkur Kári Þorleifsson 8616949 kari.thorleifsson@gmail.com Hróðný Katla Káradóttir 

6. bekkur María Sigurlaug Jónsdóttir 6162700 maria90sigurlaug@gmail.com Valgerður Edda 

6. bekkur Hrafn Jóhannesson 6648754 hrafnjo@gmail.com Víkingur Kári 

7. bekkur Aldís Hilmarsdóttir 8451240 aldishilmars@gmail.com Elvar Trausti 

7. bekkur Erla Rebekka Guðmundsdóttir 8647781 erla@skutaberg.is Birta Kristín 

7. bekkur Rebekka Rut Rúnarsdóttir 8486300 rebekka@startravel.is Sólveig Emma 

7. bekkur Hrafnhildur Gunnþórsdóttir 6909027 hrafnhildurgun@gmail.com Ásgerður Margrét 

8. bekkur Margrét Silja Þorkelsdóttir 8698252 margretsilja@gmail.com Lydia Björk  

8. bekkur Katrín Ösp Jónsdóttir 8681666 katrinospjonsdottir@gmail.com Hrafnhildur Jana 

8. bekkur Sigríður Valdís Bergvinsdóttir 8993543 siggaf@simnet.is Stefán Berg 

8. bekkur Kristín Ólafsdóttir Önnudóttir 6118552 kristinolafs191@gmail.com Maísól Anna 
9. bekkur Gunnar Þór Karlsson 8613693 gunnik@simnet.is Róbert Ingi 
9. bekkur Svandís Lilja Níelsdóttir 6964044 svandisnielsdottir@gmail.com Baltasar Ragnar 
9. bekkur Hulda Berglind Árnadóttir 8679990 huldaberglind@gmail.com Hugrún Mjöll 
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